Les mides indicades tenen caràcter orientatiu i podran ser ajustades per la 

direcció facultativa per motius d’adaptació al suport, sense que això suposi 

variació del preu ni del contingut de la millora. 

9. PREU 

El pressupost base de licitació és CENT NORANTA-TRES MIL CINC-CENTS 

VUITANTA EUROS (193.580,00 €) que amb l’IVA inclòs del 21% correspon a un total 

de DOS CENTS TRENTA-QUATRE MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB 

VUITANTA CÈNTIMS (234.231,80 €). 

L’enginyera Municipal 

Sandra Rigol Balocas 

Document signat i datat electrònicament 

ANNEX 1 – PROPOSTA D’EMPLAÇAMENT